吉林市教育局

关于设立全市教育系统

燃气安全举报和投诉电话的公告

为进一步做好全市教育系统燃气安全专项整治工作，鼓励学

校广大教职员工及学生提供燃气安全隐患问题线索、畅通举报渠

道，按照《吉林市安全生产委员会关于印发〈吉林市城镇燃气安

全专项整治实施方案〉的通知》（吉市安委发〔2023〕22 号）

要求，现将专项整治期间的举报和投诉电话公布如下：

吉林市教育局学校安全处：0432-62049899。

                              吉林市教育局

                            2023 年 9 月 13 日